EMPC. PETR. DE RADDON WHYPPEYTON CUM PETR. TEGUL.

In cxlij. pedibus petr. de Raddon empt. ~~de~~ Henrico
Godale precii pedis ijd. xxijjs. viijd. In car. earum pet.
viz. in xlij summag. viijjs. ixd. unde pro summag. ijd. ob.
In ^lm D. de lapidibus de Wyppetton prec. cent. ix. vjd. vij.
li. ijs. vjd. In lapidibus empt. de Rector. Sancti Petroci
et S. Marie maior. Exon. in gross. xiijs. iijd. In ^{ml}xxiiij.
de petr. tegul emp. (de Langeforde ~~crossed out~~)
precii ml. ijs. iijjd. lvjs. In car. earundem xvs. In
^{ml.}iiij. Decc. de Petr. tegul. empt. de Langeforde prec. ml. cum.
car. ijs. viijd. xvs. xd. In ^{ml.}ij. et di. de petr. tegul.

prec. ^l m cum cariag. iijs. jd. ob. xs. vjd. ob. q. In ^m iij
de Petr. tegul. cum car. xjs. xd.

Summa. xiiij. li. xvijs. vd. ob. q.

PYNNYS.

In ^{ml} xxvj. de Pynnys empt. iijjs. iijjd. precii ^l m
ijd. In x. D. de Pynnys xvjd.

Summa. vs. viijd.

EMPC. CALCIS ET SABUL.

In cxi. quart. calcis precii quart. ix d. cvs. In Dc. summag.
zabul. xxxs. Unde pro centena vs. In iij. quart. calcis iijjs.
Unde pro quart. xijd. quia car. a Karswyll et ideo carnis
emebatur.

Summa. vj. li. xixs.

EMPC. DE CRESTYS.

In c. ped. de Crestis prec. pedis jd. viijs. iijd.

Summa. viijs. iijjd.

EMPC. CERE ET IN FACTURA EUSDEM.

In xxvj. lib. cere et di xijd. iijd. precii lib.
vjd. In factura eusdem xijd. ob. prec. lib. ob.

Summa. xiiij. li. iijjd. ob.

Summa totalis empcionis ex. li. iijs. ix d. ob. q.

Summa omnium expens. cum. sept. Cxxxviij. li. ijs. vijd. q.
Et excedit iijjs. vjd. ob. Et alloc. eidem xxiiij. pro domo
scolar. quia non occupatur. Et viijs. de redditu unius camere
que nuper tenuit Greyndon quia non occupatur. Et vjd. pro

pargam. empt. pro rotulis compoti Summa tocius excess.
xxxvijs. ob. Quos rec. de senescall. ^saccarii in festo
Sancti Purificac. virginis anno domini ~~md.~~ cccc. Et sic. eq.

PETR DE BEAR.

Idem resp. de di. Plaust rec. de rem.

Summa. patet.

PETR MARMOR.

Idem resp. de l. pedibus petr. marmor. r. de reman.

Summa. patet.

PETR. VOCAT, MARBEL ET LYES.

Idem res. de iiiij. et di Petr. vocat, marbel et lyes
de rem. fract.

Summa. patet.

PLUMBUM.

Idem resp. de xx vocmelys rec. de reman. Et de clxxiiij.
et di. vocmelys et lvj. lib. plumbi rec. de empc.

Summa. c. ^{xx}iiiij. xiiij. vocmel et di.
et lvj. lib.

De quibus in expens. circa ecclesiam per temp. compoti
clxxiiij. vocmelys et di.

Et rem. xxx vocmel et lvj. lib.

STANGNUM PRO SAWDYRE.

Idem resp. de xviiij. lib. de Sawdire fact rec. de
remanent. Et de ^{xx}iiiij. xvij. lib. rec. de. empc.

Summa. cxv. lib.

De quibus in expens. per temp. compoti circa opus
ecclesie c. lib. Et rem. xv. lib.

MEREMIIUM.

SABUL.

Idem res. de. ij tabul. quercuis recept. de remanent. Et
de ~~cxv~~ vij tabul. quercuis et popel de empc.

Summa. cxxxix. tabul.

De quibus in expens. circa ecclesiam et circa domum
operis de novo factam ⁱⁿ cimiterio.

Et rem. xix.

DOLIA ET PIPE.

Idem res. de xvij. pipis et doliis rec. de empc.

De quibus in expens. circa ecclesiam et domum operis de
novo constructam in cimiterio.

Et rem vj.

LATHYS.

Idem res de ^{ml} iij. c. de lathys. rec. de empc. et omnes
expenduntur circa domum operis de novo constructam.

Et sic nichil reman.

CLAV.

Idem resp. de cc. de spekenayle et ccc. de lathnayl
et de xxvj. lib. de spekys et clynchys recept. de reman. Et
de ^{ml} xxij. ccxxvij. de Bordnayl hachnayl, Lednayl, Lathnayl,
recept. de empc.

ml
Summa. xxij. Dcc. xxvij. de clavis. et xxvj. lib.
de spykys et clynch.

De quibus in expens. per tempus comp. circa ecclesiam et
ml.
novam domum predictam. xxij. cccc. lxvij de clavis.

Et rem clx. de speknayl et xxvj. lib. de Spykys et
clynchys.

PETR. DE RADDON WHIPPETON CUM. PETR. TEGUL.

Idem res. de Petris ut patet supra et expendantur omnes
circa opus ecclesie praeter C. summag. de Petr. de Whippeton
que ad huc rem.

Et sic. rem. C. summag.

CALC.

Idem res. de viij. quart et di. recept. de rem. Et de
clij. quart. et di. rec. de empt.

Summa. clij. quart et di.

Unde in expens clij. quart et di. Et nichil rem.

SABUL.

Idem res de. lx. summag. rec. de remⁿent.

Et de Dc. summag. zabul recept. de empc.

De quibus in expens. per tempus compoti Dc. lx. Et
Nichil rem.

CRESTYS.

Idem rec. de c. ped. crest. rec. de empc.

De quibus in expens. circa nov. domum vocat. logge. ^{xx}iiij. ped.

Summa. c. crest et rem. xx. ped crest.

CER.

Idem resp. de xxvj. lib. et di. cer. recept. de empc.

De quibus in expens. circa cer. R. Braylegh xvij. lib.

Summa. patet. Et rem. ix. lib. et di.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Johannes 1	2														27
Lawe. iunior.	2/1														2/6
Joh. 1.	2						13	11							
Hamma.	2/1						1/3	1/8	2/6						
Joh. 3.					11		14		20				20		
Denbaid.	1/8		1/8		1/4	2/-	1/10	2/-	1/10	2/-	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-
Joh. 3	4							20							
Stoke.	8d.							1/6							
Walterus 5		6													
Mydewynt.		5d.													
Joh. 5.		7	10												
Midewynt.		1/6	5d.												
Joh. 3		7													
Hembury.		1/-													
Joh. 3		7													
Mayon.		1/-													
Joh.			8						20				20	26	
Plommer.		2/6	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	2/1	3/-	3/-	3/-	2/6	2/9	
Joh. 9			9				12						20	26	
Hokewey.		1/8	2/6	2/6	1/0 $\frac{1}{2}$	2/6	2/6			2/6	2/6	2/6	2/1	2/3 $\frac{1}{2}$	
Joh. 3							11								
Cornysh.							1/-	1/6							
Joh. 3							15	16							
Swadell.							4d.	2/-							
Joh. 17								18	19						
Cornwayll.								9d.	3/4						
Joh. 17								18	19						
Chuddele.								9d.	3/4						
Joh. 3															
Detthesen.													2/3		
Joh. 3.															
Dethe un.													2/3		
Joh. 3															
Dyer.													2/3		
Joh. 3													20		
Denbaid.													1/6